
Fra: Aune Geir Ola[Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no]
Sendt: 08.01.2019 07:36:39
Til: Postmottak Roan kommune[postmottak@roan.kommune.no]
Tittel: VS: Fosen kysthavn anløpsskjema

 
 
Fra: Webskjema: Fosen kysthavn anløpsskjema [mailto:noreply@acos.no] 
Sendt: 7. januar 2019 12:56
Til: Fjukstad Paul <Paul.Fjukstad@roan.kommune.no>; Aune Geir Ola <Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no>; Eian
Ole Arnold <Ole.Arnold.Eian@roan.kommune.no>; Kiran Arnold <Arnold.Kiran@roan.kommune.no>; Herfjord Kai
Tore <Kai.Tore.Herfjord@roan.kommune.no>
Emne: Fosen kysthavn anløpsskjema
 
Navn på fartøy Viknatrans

Nasjonalitet Norsk

Fartøytype Brønnbåt

Fartøyets telefonnummer 46976276

Brutto tonn 1318

Båtens lengde 62

Megler/rederi Norsk Fisketransport AS

Kontaktperson Kjell Hestø

E-post kjell.hesto@ntsasa.no

Organisasjonsnummer 986511105

Postnummer og sted 7971 Kolvereid

Forventet ankomstdato? 13.01.2019

Forventet ankomst
klokken?

16:00

Forventet avgangsdato? 22.01.2019

Forventet avgang klokken? 07:00

Landstrøm

Ferskvann

Type last? ingen/ballast

Mengde last? 0

Kommentarer/ønsker
vi skal kjære 7 laster slaktelaks til slakteriet på kråkøya, så blir liggende mellom
turene.

 


